
 

 

   
  

  
 
 
 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti ve 
zjednodušeném podlimitním řízení  
 
 
• na základě kontroly prokázání splnění kvalifikace 
 

 
v y l u č u j i 

 
níže uvedeného uchazeče z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Polní cesta 

HPC 1 v k.ú. Klucké Chvalovice“  
 

Obchodní firma: Ing. Radek Gregor 
Sídlo: Počítky 18, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 657 52 503 
DIČ: CZ 7004034807 

 
 
Zdůvodnění: 

V zadávací dokumentaci pro předmětnou veřejnou zakázku požadoval zadavatel v rámci prokázání 
splnění technických kvalifikačních předpokladů předložení čestného prohlášení s uvedeným 
seznamem minimálně 5 obdobných stavebních prací charakteru pozemní komunikace provedených 
za posledních 5 let (tj. 5 let ode dne, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace) v rozsahu 
každé z nich ve výši min. 2,5 mil. Kč vč. DPH (viz odst. 7.1 zadávací dokumentace). Splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu, mělo být prokázáno předložením čestného prohlášení. Uchazeč ve své 
nabídce předložil čestné prohlášení, které však neprokazuje splnění technických kvalifikačních 
předpokladů. V seznamu staveb není požadovaný počet staveb v rozsahu 2,5 mil. Kč vč. DPH 
realizovaných v posledních 5 letech (stavba „Rekonstrukce IS v areálu Vytrych Březno“ realizovaná 
v 1/2007 – 6/2007 nesplňuje podmínku realizace stavby v posledních 5 letech).  Zadavatel vyzval 

 

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo 
zemědělství,  
Pozemkový úřad Kutná Hora 

 

Název veřejné zakázky:  
Polní cesta HPC 1 v k.ú. Klucké Chvalovice 

Sídlem: Benešova 97,  
284 01 Kutná Hora 

Č.j.127355/2012-MZE-130706 

Zastoupený: 
 
IČ: 

Ing. Petrem Lázňovským, 
ředitelem pozemkového úřadu 
00020478 

Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. 

f) zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 



 

148277/2012-MZE-130706 2 
 

v souladu s § 59 odst. 4 zákona uchazeče k doplnění nabídky. Uchazeč ve stanovené lhůtě doklady 
nedoplnil. Předložená nabídka tedy kvalifikaci požadovanou zadavatelem nesplňuje.  
 

Vzhledem k výše uvedenému je hodnotící komise povinna Vaši nabídku vyřadit pro nesplnění 
požadavků ve smyslu § 60 odst. 1 zákona a zadavatel musí uchazeče z další účasti ve 
zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 60 odst. 1 zákona vyloučit.  
 
 
Poučení o možnosti podat námitky: 

V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Dle § 60 odst. 2 zákona se rozhodnutí o vyloučení 
uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Námitky musejí 
obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 zákona. 
 
 
V Kutné Hoře dne 27. srpna 2012 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Lázňovský 
Ředitel Pozemkového úřadu Kutná Hora 
 


	V Kutné Hoře dne 27. srpna 2012

